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 1 Selasa

28 Sep 2021

Pendahuluan Anatomi Fisiologi Manusia  33 HADI SUNARYO

 2 Selasa

5 Okt 2021

Sistem Integumen  30 HADI SUNARYO

 3 Senin

11 Okt 2021

sistem muskoluskeletal 1  32 HADI SUNARYO

 4 Selasa

19 Okt 2021

sistem muskulosekeletal 2 : sistem otot  35 HADI SUNARYO

 5 Selasa

26 Okt 2021

Sistem Saraf : Sistem saraf Pusat  32 HADI SUNARYO

 6 Selasa

2 Nov 2021

sistem saraf otonom  35 HADI SUNARYO

 7 Selasa

9 Nov 2021

Diskusi dan Review Materi utk UTS  35 HADI SUNARYO

 8 Kamis

18 Nov 2021

UTS  35 HADI SUNARYO
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 9 Selasa

21 Des 2021

sistem endokrin 1  35 HADI SUNARYO

 10 Selasa

28 Des 2021

sistem endokrin 2 (lanjutan)  33 HADI SUNARYO

 11 Selasa

4 Jan 2022

sistem kardiovaskuler 1  35 HADI SUNARYO

 12 Selasa

11 Jan 2022

sistem kardiovaskuler 2  35 HADI SUNARYO

 13 Rabu

12 Jan 2022

sistem pernafasan  35 HADI SUNARYO

 14 Kamis

13 Jan 2022

sistem pencernaan  35 HADI SUNARYO

 15 Jumat

14 Jan 2022

sistem ekskresi  35 HADI SUNARYO

 16 Selasa

25 Jan 2022

UAS  35 HADI SUNARYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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28 Sep 2021 5 Okt 2021 11 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 18 Novr 202121 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 12 Jan 2022 13 Jan 2022 14 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015216 UMI KALSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015053 NOVIA YULIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 1704015135 ERIKA DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH 14  87V X X V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015004 RISMA YULIANA 13  80V X X V V V V V V X V V V V V V

 8 2104015012 ERIL ALVINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015020 PUTRI AULIADEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015028 HERLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015084 NUR MUTIARA. M 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015092 M.AZDKA AUNILLAH HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015100 ANGGIE YUNIA WARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015124 ALIFA MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015148 LULU LARASATI 11  67X X X V X V V V V X V V V V V V

 24 2104015156 SITI KHADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015164 HUSNUL HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015172 RYZQA NUR ANNISA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015204 AHMAD YUSRON MUBAROK 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2104015220 SOFIATUL FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2104015228 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2104015236 NADIA SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2104015243 MEILITA HARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  30  32  35  32  35  35  35  35  33  35  35  35  35  35  35
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N.AKTIF

 1 1604015216 UMI KALSUM  56 85  60 85 C 66.30

 2 1704015053 NOVIA YULIA SARI  37 85  49 85 C 56.20

 3 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S  62 85  68 85 B 71.30

 4 1704015135 ERIKA DWI LESTARI  68 85  60 85 B 69.90

 5 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO  58 85  76 85 B 73.30

 6 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH  32 85  56 85 C 57.50

 7 2104015004 RISMA YULIANA  0 0  0 0 E 0.00

 8 2104015012 ERIL ALVINO  72 83  78 85 B 77.90

 9 2104015020 PUTRI AULIADEWI  60 85  80 85 B 75.50

 10 2104015028 HERLINA  57 85  64 85 B 68.20

 11 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH  60 85  94 85 A 81.10

 12 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA  60 87  74 85 B 73.50

 13 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA  58 85  72 85 B 71.70

 14 2104015076 TARLINAH DESTIANTI  58 84  80 85 B 74.70

 15 2104015084 NUR MUTIARA. M  66 85  82 85 B 78.10

 16 2104015092 M.AZDKA AUNILLAH HIDAYAT  59 85  86 85 B 77.60

 17 2104015100 ANGGIE YUNIA WARTANTI  54 85  50 85 C 61.70

 18 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO  80 84  94 85 A 86.90

 19 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI  56 85  72 85 B 71.10

 20 2104015124 ALIFA MAULIDINA  52 84  68 85 B 68.10

 21 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI  80 87  84 85 A 83.50

 22 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  58 85  74 85 B 72.50

 23 2104015148 LULU LARASATI  0 0  0 0 E 0.00

 24 2104015156 SITI KHADIJAH  66 84  78 85 B 76.30

 25 2104015164 HUSNUL HAFIFAH  58 87  60 85 C 67.30

 26 2104015172 RYZQA NUR ANNISA  72 83  78 85 B 77.90

 27 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH  56 84  62 85 C 66.90

 28 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA  64 83  80 85 B 76.30

 29 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTR  60 84  78 85 B 74.50
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 30 2104015204 AHMAD YUSRON MUBAROK  40 85  58 85 C 60.70

 31 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  56 87  84 85 B 76.30

 32 2104015220 SOFIATUL FADILLAH  59 83  72 85 B 71.60

 33 2104015228 TIARA YUNIKA  70 85  74 90 B 76.60

 34 2104015236 NADIA SURYANI  68 84  72 85 B 74.50

 35 2104015243 MEILITA HARYADI  60 85  60 85 C 67.50

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Ttd


